С о держание : Об установлении размера платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения для граждан, проживающ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАКЫ

0Ф© ТСАЛАЬЫ
'КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИ8ТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

ТСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(<р//п апрель 20/^й № апреля 2о/А

Об установлении размера платы за
содержание и текущий ремонт жилого
помещения для граждан, проживающих в
общежитии по адресу: улица Российская,
дом 56

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан
от 19.03.2009г. № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок
организаций коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов
на услуги муниципальных предприятий и учреждений городского округа
город Уфа Республики Башкортостан», а также обращением
государственного унитарного предприятия Республики Башкортостан
«Управление административными зданиями» (вх. № 01-02-06322/10
от 09.03.2016г.),

1. Установить размер платы за содержание и текущий ремонт жилого
помещения для граждан, проживающих в общежитии по адресу:
улица Российская, дом 56, находящегося в хозяйственном ведении
государственного унитарного предприятия Республики Башкортостан
«Управление административными зданиями», в размере 11,94 руб. за один
квадратный метр общей площади в месяц.

2. Предложить государственному унитарному предприятию
Республики Башкортостан «Управление административными зданиями»
довести до сведения граждан, проживающих в общежитии по адресу: улица
Российская, дом 56, о принятии данного постановления.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Администрация ГО г. Уфа РБ 445 от 04.04.2016 Контрольная дата:

С о держание : Об установлении размера платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения для граждан, проживающ

Администрация ГО г. Уфа РБ 445 от 04.04.2016 Контрольная дата: